АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

П Р И К А З

__________________________________________________________________

02.08.2021 год № 76

пгт. Рефтинский

О внесении изменений в приказ от 07.06.2021 года № 59 «О

проведении социологического исследования населения городского

округа Рефтинский на тему «Открытость бюджетных данных»

В связи с очередными отпусками членов комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Внести изменения в пункт 3.2 приказа от 07.06.2021 года № 59 «О

проведении социологического исследования населения городского округа

Рефтинский на тему «Открытость бюджетных данных»:

1.1. Вывести из состава комиссии:

 Синявскую Н.Н., главный специалист по расходам;

 Фарленкову О.В., ведущий специалист.

1.2. Ввести в состав комиссии:

 Алексееву С.М., главный специалист по исполнению бюджета;

 Смирнову А.А., ведущий специалист.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник          В.В. Шенец

С приказом ознакомлена С.М. Алексеева: ________________________________
(подпись)   (дата)

С приказом ознакомлена А.А. Смирнова: _______________________________
(подпись)   (дата)

Исп. Ведущий специалист Моношкова Ксения Игоревна